[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2018

   пгт. Кировский

№401
	О включении депутата в состав комиссии по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района.

Рассмотрев заявление Шептуха Никиты Александровича, депутата Думы Кировского муниципального района от избирательного округа №1, руководствуясь статьей 22 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Включить в состав постоянной депутатской комиссии по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района:
Шептуха Никиту Александровича - депутата Думы Кировского муниципального района от избирательного округа №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной